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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 31.12.2018 | 31.10.2017
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 634,804 1,266,256
1 Banka 633,294 1,266,256
2 Arka 1,510 0
P Investime 0
1 Né tituj pronésie té njgsive ekonomike brenda grupit 0
2 Aksionet e veta 0
3 Te tjera Financiare 0
P Té drejta té arkétueshme 4,815,380 2,605,774
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit, kliente 689,551 1,291,142
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 TETJERA 3,944,139 1,314,632
4 Té tjera tvsh 181,690 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
6 Tatim fitimi 0
P Inventarét 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0
3 Produkte té gatshme 0
4 Malira 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 0
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 0
7 Parapagime périnventar 0
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 5,450,184 3,872,030
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P> Aktivet materiale 370,342 361,700
1 Toka dhe ndértesa 0
2 Impiante dhe makineri
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 370,342 361,700
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Aktivet biologjike 0 0
3 Parapagime pér AAJM
P> Aktive tatimore té shtyra 0 0
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 370,342 361,700
AKTIVE TOTALE 5,820,526 4,233,730




ASSISTENTINVALIGIA SH.PK 1816260195

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2018 31.10.2017
P Detyrime afatshkurtra: 777,324 1,100,463
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0
5 Déftesa té pagueshme 147,079 489,232
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té pagueshme ndaj punonjesve,paga 382,703 230,937
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 214,252 179,057
9 Té pagueshme pér deltyrimet tatimore 33,290 201,237
10 Te tjera 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 777,324 1,100,463
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 76 tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
p Té ardhura té shtyra 0 0
p Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione té tiera 0 0
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 777,324 1,100,463
P Kapitali dhe Rezervat 0
P Kapitali i Nénshkruar 0
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 _Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva lé tjera
P Fitimi i pashpérndaré 3,133,265 0
P Fitim / Humbja e Vitit 1,909,937 3,133,267
Totali i Kapitalit 5,043,202 3,133,267
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 5,820,526 4,233,730




ASSISTENTINVALIGIA SH.PK 1816260195

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

31.12.2018

31.10.2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

6,561,664

o

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

olo

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

v |V|V|V|V|Z

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

o

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

olo| |ojo|o

2 Té {jera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

2,823,936

o

1_Paga dhe shpérblime

2,436,784

(=)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

387,152

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

0

Shpenzime té tjera shfrytézimi

1,478,089

olo|o

v |V(V|¥Y

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare

v

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

0

p |Fitimi/Humbja para tatimit

2,259,639

shpenzime te pa zbriteshme

71,709

P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

349,702

olojo|o] |o

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

349,702

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

1,909,937

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2018

2017

Fitimi/Humbja e vitit

1,909,937

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t¢ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

[=dl=]=]=]{-]

Totali i t¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

0

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

1,909,937

ol o] [o|o|ojo|o

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




ASSISTENTINVALIGIA SH.PK L81626019S

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
SHENIMET SHPJEGUESE

31.12.2018 31.12.2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 2,259,639

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare 0 0

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (349,702)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe (é tjera (2,209,606)

Rénie/(rritie) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 0

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit (323,139)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (622,808) 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (8,642) 0

Arkétime nga shitfa e aktiveve afatgjata materiale 0 0

Pagesa pér blerjen e investimeve {é tjera 0 0

Arkélime nga shitja e investimeve té tjera 0 0

Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (8,644) 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0

Hua té arkétuara 0 0

Pagesa e kosfove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 0

Riblerje e aksioneve té veta 0 0

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0

Pagesa e huave 0 0

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0

Interes i paguar 0 0

Dividendé té paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare (631,452) 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 nentor 1,266,256

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 634,804 0
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ASSISTENTINVALIGIA SH.PK 181626019S

Aktivet Afatgjata Materiale 2018

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa PakgsfmefKor Gjendje
01 JANAR rigjime 31 DHJETOR
1 [Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 370,342 370,342
5 |AAte tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI 0 370,342 0 370,342
Amortizimi A.A.Materiale 2018
_ . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JANAR Shtesa Pakesime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0
2 [Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 [Mobilje dhe pasije 0
5 |AA te tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
P , Gjendje ' Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JANAR Shtesa Pakesime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 [Instalime teknike specifike 0 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 370,342 0 370,342
5 |AA te tjera 0 0 0
6 |Pajisje informatike 0 0 0 0
7 |Mjete transporti 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 0 370,342 0 370,342




Ref.
SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndrysh&m té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
> Aktivet monetare
1 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
1 [INTESA LEKE 0.00 1.00 0
2 [INTESA EURO 5,364.27 118.06 633,293.80
3 1.00 0.00
Totali 633,293.80
2 Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIMI
& s valute fund vitit leke
1_|Arka ne Leke 1,510.00 1.00 1,510.00
2 0 1.00 0.00
3 0 1.00 0.00
Totali 1,510
3 P Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Tetjera Financiare
4 P Tédrejta té arkétueshme 4,815,380
1 > Nga aktiviteti i shirytézimit (Kliente per mallra, produkte e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Leke 3,944,139
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr . Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
5 2 > Nganjésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
6 3 > Nga njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
7 4 > Tétera (TVSH, Tatim Fitimi Parapagime, etj) Leke 181,690
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Nuk ka 0
Tatimi i vitit ushtrimor Nuk ka 0
Tatimi i derdhur teper Nuk ka 0
Tatim rimbursuar Nuk ka 0
Tatim nga viti kaluar Nuk ka 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 181,690
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka g e —ENOE
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nukka 0
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka = o=l
Tvsh kerkesa per rimbursim Nukka g
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 181,690
8 5 > Kapital i nénshkruar i papaguar Nuk ka Eenmades: . 0]
9 P Inventarét
10 > Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme Nuk ka 0
1 > Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Nuk ka 0
12 > Produkte té gatshme Nuk ka 0




13

14

16

16

17

28

29

30

3

3

32

33

34

35

36

37

Nuk ka

> Malira
> Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) Nuk ka 0
> AAGJIM t& mbajtura pér shitje Nuk ka 0
> Parapagime pér inventar Nuk ka
P Shpenzime té shtyra Nuk ka 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka 0
] AKTIVET AFATGJATA
P Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
2 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tiluj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka 0
6 Tituj té tieré té huadhénies Nuk ka 0
P Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi Viti raportues Vitl paraardhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
1| Toka 0.00 0 0.00 0 0 0
2|Ndertesa 0.00 0 0.00 0 0 0
3|Instalime teknike specifik; 0.00 0 0.00 0 0 0
4|Mobilje dhe pasije 370,342.00 0 370,342.00
5|AA te tiera 0
6|Paijisje informatike 0.00 0 0.00 0 0 0
7|Parapagime pér aklive
materiale dhe né proces 0
Totali 370,342.00 0.0 370,342.00 0 0 0
P Aktivet biologjike Nuk ka 0
P> Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, t¢ drejta dhe aklive té ngjashme Nuk ka
Emri i Miré Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
P Detyrime afatshkurtra: 777,324
1 Titujt e huamarijes Nuk ka 0
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé Nuk ka 0
3 Arkétime né avancé pér porosi Nuk ka 0
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit
Fatura gjithsej Nr Leke 147,079
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka 0
5 Déftesa té pagueshme Nuk ka 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0




10

VVVVVYVYVY v v

V Vv v Vv

vvy

VVVYVVVYVYVVYVYVVYVYVVVVYVYVVVYVYY v v

T# ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit [Shitjet neto]

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve
Te ardhura nga shilja e Mallrave

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Prodhimi i AA jomateriale

Prodhimi i AA materiale

Te ardhura nga grantet

Te ardhura te tjera

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera
Ndryshimet e gjéndjeve & Materialeve (+/-)
Mallra té blera

Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-)

Shpenzime té personelit [Kosto e punes]
Paga dhe shpérblime [Pagat e personelit]
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas ng

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvleresimet]

Shpenzime té tjera shfrytézimi [Shpenzime te tjera)
Shpenzime per sherbime

Blerje amballazhi

Blerje te pastokueshme

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtie dhe riparime

Shpenzime pér Siguracione

Kerkim studime

Sherbime té tjera

Personel jashte njesise

Pagesa te ndermjetesve dhe honorare
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
Shpenzime per publicitel, reklama
Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime transporti

Shpenzime per sherbime bankare

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera
AMORTIZIMI

Shpenzime per pritie dhe perfagesime
Gjoba dhe demshperblime

Tatim mbi fitimin

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjiera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

604
606

607

611
613
615
616
617
618
621
622
623
624
625
626
627
628
632
633
634
635/8
653
654
657 /658
69

Leke

Nuk ka
Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

6,561,664

0
6,561,664
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2,823,936
2,436,784
387,152

0
0

1,478,089

196,450

224,482
805,563
0
0
0
0
134,316

45,569

71,709
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Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore Leke 596,955

Té pagueshme pér detyrimet tatimore Leke 33,290

Detyrine tatimore per Tatim Fitimin I
Tatimi i derdhur paradhenie 0 0
Tatimi i vitit ushtrimor 0 0
Tatimi i derdhur teper 0 0
Tatim rimbursuar | 0 0
Tatim nga vili kaluar 0 0

Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e Paguar Nuk ka 0
Tvsh per tu paguar ne mbyilje te vitit Nuk ka 0

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0

Dividente per tu paguar Nuk ka 0

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka

Té ardhura té shtyra Nuk ka

Provizione Nuk ka

Detyrime afatgjata: Nuk ka

Titujt e huamarrjes Nuk ka

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi Nuk ka

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme Nuk ka 0

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka

Té ardhura té shtyra Nuk ka

Provizione: Nuk ka

Provizione pér pensionet Nuk ka

Provizione té ljera Nuk ka

Detyrime tatimore té shtyra Nuk ka

KAPITALI

Kapitali i Nénshkruar Nuk ka

Primi i lidhur me kapitalin Nuk ka

Rezerva rivlerésimi Nuk ka

Rezerva té tjera Nuk ka

Rezerva ligjore

Rezerva statutore Nuk ka

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré ( BIZNESI | VOGEL) Nuk ka

Fitim / Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar] Leke 2,259,639

Fitimi i ushtrimit Leke 2,259,639

Shpenzime te pa zbriteshme Leke 71,709

Fitimi para tatimit Leke 2,331,348

Tatimi mbi fitimin Leke 349,702

Leke 1,909,937

Fitimi Fiskal

Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés




1o

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

Nuk ka 0
Shpenzime té tjera financiare Nuk ka 0
> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet [Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara] Nuk ka 0
Te ardhura financiare nga sheqerite e kontrolluara 761 Nuk ka 0
Shpenzime financiare nga shogerite e kontrolluara 661 Nuk ka 0
Te ardhura financiare nga shoqerite e lidhura 762 Nuk ka
Shpenzime financiare nga shogerite e lidhura 662 Nuk ka
> Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nuk ka 0
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata Nuk ka 0
Te ardhura nga dividentet 763 Nuk ka
Fitim/(Humbja) nga rivleresimi i letrave me 764-664 Nuk ka
Fitim/(Humbja) nga shilja e letrave me viere 765-665 Nuk ka 0
>
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat Nuk ka 0
Te ardhura nga interesat 767 Nuk ka
Shpenzime per interesa 667 Nuk ka
>
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit Nuk ka 0
Fitim nga kembimet valutore 769 Nuk ka
Humbje nga kembimet valutore 669 Nuk ka
>
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare Nuk ka 0
Te ardhura te tjera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 668 Nuk ka
Fitimi (humbja) para tatimit Nuk ka
Shpenzime te panjohura (Gjoba) Nuk ka 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Nuk ka 0
Shpenzimi aktual i tatirmit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarijeve
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar Nuk ka 0

Shénime té tjiera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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